SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BVĐK HUYỆN XÍN MẦN

Số:        /BG-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xín Mần, ngày 01 tháng 03 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Cung

cấp bảo trì, bảo dưỡng cho Hệ thống chụp cắt lớp vi tính 32 lát cắt.

Model: SOMATOM, hãng sản xuất: SIMEN SHANGHAI/ Trung Quốc với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Xin Văn Đức,

Phòng Vật tư – Thiết bị Y tế. Số điện thoại: 0389.456.060

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư – Thiết bị Y tế, Bệnh viện đa khoa

huyện Xín Mần. Địa chỉ: Tổ 4, thị trấn Cốc Pài, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang.

- Hoặc qua địa chỉ email: benhvienxinman@gmail.com hoặc

xinvanduc@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày 01 tháng 03 năm 2025 đến

hết 17 giờ ngày 10 tháng 03 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 10/03/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

(Như phụ lục đính kèm)

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- BGĐ Bv;

- Website Bv;

- Lưu VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Vương Tiến Lương

mailto:benhvienxinman@gmail.com
mailto:xinvanduc@gmail.com

PHỤ LỤC BẢO TRÌ, BẢO DƯỠNG

(Kèm báo giá số:      /BG-BVĐK ngày 01/03/2025 của BVĐK huyện Xín Mần)

STT Danh mục
Thông số kỹ

thuật

Khối

lượng

Đơn vị

tính

1

Bảo trì, bảo dưỡng cho Hệ

thống chụp cắt lớp vi tính 32 lát

cắt.

Model: SOMATOM

Hãng SX: Simens

Nước SX: Trung Quốc

Bảo dưỡng toàn

bộ hệ thống chụp

cắt lớp vi tính CT

scanner

01 Lần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T13:36:18+0700
	 - Xín mần
	VƯƠNG TIẾN LƯƠNG<vuongluong1964@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:08:58+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:08:59+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:10:24+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:10:38+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!